К О М И Т Е Т
ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ЩЁЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от О?"* А ?.
г. Щ ёлково, М осковская область

Об итогах муниципального этапа

олимпиады по праву

На основании представленных организационным комитетом и жюри материалов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву среди обучающихся

9-11 классов общеобразовательных учреждений Щёлковского муниципального района,

проведенной 7 декабря 2017 г.:

1. Утвердить решение жюри о победителях и призерах муниципальной олимпиады по

праву (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений:

2.1. Предоставить отгулы в количестве двух дней во время каникул членам жюри,

указанным в прилагаемом списке (Приложение № 2).

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

муниципальной олимпиады по праву, с занесением сведений о поощрении в трудовые книжки

сотрудников (Приложение № 3).

3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного профессионального

образования «Учебно-методический образовательный центр» (директор В.А.Зе;

данное распоряжение до сведения образовательных учреждений района.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой/,1' ;

Председатель Комитета

по образованию Администрации

Щёлковского муниципального района .Б, Поляковский

0 0 2 7 6 4

Приложение №  1
к распоряжению Комитета
по образованию Администрации
Щ ёлковского муниципального района
от №

П обедители и призеры муниципального этапа олимпиады
по праву в 2017-2018 учебном году

№
п/п

Фамилия имя
отчество Учреждение

К
ла

сс
об

уч
ен

ка
ко

й
кл

ас
с

В
Ы

С
ТУ

П

Кол-во
баллов

Статус
участника,v  7

рейтинг
ФИО учителя

1.
Альховская

Арина
Викторовна

МБОУ
Щёлковская

гимназия
9 9 56,0 Победитель

Сушенцова
Валентина
Сергеевна

2.
Дячок
Дарья

Николаевна

МБОУ СОШ
№3 им. С.А.
Красовского

9 9 48,0 Призер
Оглоблина

Лилия
Евгеньевна

3,
Крамаренко

Полина
Александровна

МБОУ СОШ
№ ЮсУИОП 9 9 46,0 Призер

Севрюкова
Екатерина
Васильвна

4.
Карпин
Андрей

Русланович

МОАУ СОШ
№ 2 9 9 46,0 Призер

Хритина
Лариса

Александровна

5.
Лядова

Анастасия
Владимировна

МАОУ СОШ
№12

им.В.П.Чкалова
9 9 42,0 Призер

Лядова
Мария

Анатольевна

6.
Колбасова

Мария
Сергеевна

МБОУ
Свердловская

СОШ им. М.П.
Марченко

10 10 40,0 Победитель
Борисова
Татьяна

Петровна

7,
Гусева

Александра
Олеговна

МБОУ
Щелковский

лицей №7
10 10 35,0 Призер

Текеева
М арьям

Османовна

8.
Свидинская

Ярослава
Артемовна

МБОУ
Щёлковская

гимназия
10 10 34,0 Призер

Симонова
Наталья

М ихайловна

9.
Романов
Арсений
Игоревич

МБОУ
Щёлковская

гимназия
10 10 34,0 Призер

Симонова
Наталья

М ихайловна

10.
Ипатова
Ульяна

Михайловна

МБОУ
Щелковский

лицей №7
10 10 33,0 Призер

Текеева
Марьям

Османовна

И.
Ниязова

Екатерина
Сергеевна

МОАУ СОШ
№ 2 10 10 33,0 Призер

Курашова
Елена

Владимировна

12.
Птуха

Виктория
Николаевна

МАОУ СОШ
№ 3 11 11 51,0 Победитель

Хусаинов
Радик

Рифхатович

13.
Теплышова

Алёна
Г еннадьевна

МБОУ
Свердловская

СОШ им. М.П,
Марченко

11 11 48,0 Призер
Борисова
Татьяна

Петровна

14.
Корбовская

Мария
Дмитриевна

МБОУ
Щёлковская

гимназия
11 11 47,0 Призер

Симонова
Наталья

Михайловна

15.
Самохина
Валерия

Сергеевна

м б о у  с о т
№ Ю сОУИОП 11 11 44,0 Призер

Севрюкова
Екатерина
Васильвна

16.
Партнова

Анна
Сергеевна

МБОУ
Серковская

СОШ
д. Серково

И 31 43,0 Призер
Дубинин

Денис
Валерьевич

17.
Торгашина

Мария
Романовна

АНОО ПКГ
«Ковчег» 11 11 42,0 Призер

Ходаков
Игорь

Михайлович

Приложение № 2
к распоряжению Комитета
по образованию Администрации
Щ ёлковского муниципального
от №

СПИСОК
членов жюри муниципальной олимпиады по праву

(для предоставления отгулов в количестве 2 дней во время каникул)

№ Ф.И.О. Место работы

1. Владимирова Татьяна Анатольевна
- председатель жюри

МБОУ СОШ №11 им. Г.С.Титова

2. Азарапина Инна Дмитриевна МБОУ СОШ № 8

3, Анискович Лариса Валерьевна МБОУ СОШ № 6

4. Афанасьева Елена Николаевна МБОУ Щёлковский лицей №7

5. Борисова Галина Владимировна МБОУ СОШ №Ю с УИОП

6. Борисова Татьяна Петровна МБОУ Свердловская СОШ
им.М.П.Марченко

7. Дубинин Денис Валерьевич МБОУ Серковская СОШ

8, Жусубалеева Надежда Николаевна МАОУ лицей № 14 им. Ю.А. Гагарина

9. Кошелева Светлана Николаевна МАОУ СОШ № 3

10. Курашова Елена Владимировна МОАУ СОШ № 2

11. Лядова Мария Анатольевна МАОУ СОШ №12 им.В.П.Чкалова

12. Полякова Анна Анатольевна МОАУ Медвежье-Озерская СОШ

13, Симонова Наталья Михайловна МБОУ Щёлковская гимназия

14. Текеева Марьям Османовна МБОУ Щёлковский лицей №7

15. Хусаинов Радик Рифхатович МБОУ Щёлковская гимназия

16. Шлейгель Любовь Георгиевна МБОУ СОШ №16

Приложение №  3
к распоряжению Комитета
по образованию Администрации
Щ ёлковского муниципального района
от №

СПИСОК УЧИТЕЛЕЙ
образовательных учреждений Щ ёлковского муниципального района,

подготовивших победителей и призеров
муниципальной олимпиады по праву

(объявление благодарности
с занесением записи о поощрении в трудовые книжки)

№ Ф.И.О. М есто работы

1. Борисова Татьяна Петровна МБОУ Свердловская СОШ
им. М.П. Марченко

2. Дубинин Денис Валериевич МБОУ Серковская СОШ
д. Серково

3. Курашова Елена Владимировна МОАУ СОШ № 2

4. Лядова Мария Анатольевна МАОУ СОШ №12
5. Оглоблина Лилия Евгеньевна МБОУ СОШ №3 им. С.А. Красовского
6. Севркжова Екатерина Васильевна МБОУ СОШ № 10 с ОУИОП
7. Симонова Наталья Михайловна МБОУ Щёлковская гимназия

8. Сушенцова Валентина Сергеевна МБОУ Щёлковская гимназия
9. Текеева Марьям Османовна МБОУ Щелковский лицей №7
10. Ходаков Игорь Михайлович АНОО ПКГ «Ковчег»
11. Хритина Лариса Александровна МОАУ СОШ № 2
12. Хусаинов Радик Рифхатович МАОУ СОШ № 3